
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 апреля 2024 года                                                                                     № 53-1  

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 28 ноября 2023 года № 38-1 «Об утверждении схемы 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Смольнинское» 

 

На основании пункта 1 статьи 1 Устава муниципального образования 

муниципальный округ Смольнинское, утвержденного Решением 

Муниципального Совета муниципального образования Смольнинское  

от 21 февраля 2013 года № 197, территориальная избирательная комиссия  

№ 30  р е ш и л а: 

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 28 ноября 2023 года № 38-1 «Об утверждении схемы 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Смольнинское» (далее – Решение), исключив в названии и по тексту 

Решения, в названии и по тексту Приложения № 1 к Решению, а также  

в названии Приложения № 2 к Решению слова «города федерального 

значения Санкт-Петербурга». 

2. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-



2 

 

телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной  избирательной комиссии № 30  

Соколова В.А. 
 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                              В.А. Соколов 

 

Секретарь заседания территориальной 

избирательной комиссии № 30                                              И.Ф.Катальникова  


